
Zarządzenie Nr 76/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica 

    z dnia 15 września  2021 r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t. j.  Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ze zm. ), zarządzam co następuje : 

 

 

                                                                             §1  

 

1. Zmienia się dochody budżetowe zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zmienia się wydatki budżetowe zgodnie z załącznikiem  Nr 2. 

                                            

 

           §2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

Rozdział 85415 

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetowych z tytułu dotacji celowej z budżetu 

państwa w § 2030 o kwotę: 25 367,00 zł na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o 

charakterze socjalnym dla uczniów oraz na wniosek Kierownika MGOPS w Stopnicy dokonuje się 

zmian w planie wydatków  jednostki polegających na zwiększeniu wydatków w § 3240 w kwocie 

25 367,00 zł na w/w cel (stypendia szkolne). Zmiany dokonuje się na podstawie Decyzji Wojewody 

Świętokrzyskiego FN.3111.395.2021  z dnia 13 września 2021 r. 

Rozdział 90001 

Dokonuje się zwiększenia środków w planie wydatków w § 4260 w kwocie 10 000,00 zł na zakup 

energii na oczyszczalni ścieków. 

Rozdział 90015 

Dokonuje się zmniejszenia środków w § 4260 o kwotę: 20 000,00 zł -oświetlenie uliczne. 

Rozdział 90095 

Dokonuje się zwiększenia planu wydatków w § 4210 o kwotę:  5 000,00 zł na zakup materiałów 

niezbędnych do prowadzenia działalności komunalnej oraz w § 4260 w kwocie 5 000,00 zł na 

zakup energii do referatu komunlanego. 

Na wniosek Kierownika MGOPS w Stopnicy dokonuje się przesunięcia środków w planie 

wydatków jednostki o kwotę: 1 890,00 zł z Rozdziału 85203 § 4330 do Rozdziału 85215 § 3110 

na dodatek mieszkaniowy. 

 
 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 76/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica z dnia 15 września 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 48 838,00 25 367,00 74 205,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 48 838,00 25 367,00 74 205,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

47 438,00 25 367,00 72 805,00

Razem: 35 592 251,85 25 367,00 35 617 618,85

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 76/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica z dnia 15 września 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 570 150,00 0,00 1 570 150,00

85203 Ośrodki wsparcia 23 400,00 -1 890,00 21 510,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

23 400,00 -1 890,00 21 510,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 5 800,00 1 890,00 7 690,00

3110 Świadczenia społeczne 5 800,00 1 890,00 7 690,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 301 056,00 25 367,00 326 423,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 64 838,00 25 367,00 90 205,00

3240 Stypendia dla uczniów 62 818,00 25 367,00 88 185,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 864 873,61 0,00 2 864 873,61

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 481 465,42 10 000,00 491 465,42

4260 Zakup energii 154 941,39 10 000,00 164 941,39

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 408 839,91 -20 000,00 388 839,91

4260 Zakup energii 262 000,00 -20 000,00 242 000,00

90095 Pozostała działalność 899 151,00 10 000,00 909 151,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 5 000,00 45 000,00

4260 Zakup energii 10 000,00 5 000,00 15 000,00

Razem: 40 896 274,40 25 367,00 40 921 641,40

BeSTia Strona 1 z 1


